平成 31年 3月 22日

保護者の皆様

地域の皆様

京都市立朱雀第一小学校

校長 林 まゆみ

離任式のご案内

 春光うららかな季節となりました。皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は本校教育推進のため，ご理解ご協力をいただき，厚く御礼申し上げま

す。

 さて，この度の教職員の人事異動で，下記の教職員が離任することになりました

ので，お知らせしますとともに，離任式のご案内を申し上げます。

記

日  時     3月 28日（木） 9:00~ 体育館にて

※集団登校はいつもの集合時刻より 20分遅れて集合します。

横山 貴子 指導教諭
淺田 理恵子 教 諭
岡 奈補子 教 諭
比嘉 一子 教 諭
倉品 直子 教 諭
味岡 美沙紀 教 諭
梅井 靜代 給食調理員
松原 侑香 常勤講師
西村 美幸 非常勤講師
柴田 加那子 校務支援員
寺川 清子 総合育成支援員
岡井 健登 総合育成支援員
加賀山 由莉 総合育成支援員

離任者